R 1. Quid ligis? Quia plus fecit iudeo in priori re statu: et quod bona eis implevit non ex aliquo eo, sed merito est. Quid ergo? Prececellimus tecum?

Cel cui ois homo sit medax ergo non precellimus gentiles in hoc statu: quis precellentes in priori statu. b. Neque?

b. Quia non est propter narum acceptio apud deum: Sed in omni gente qui timet deum accepit est illi. c. Non est regrens. Ex operibus poterat querere et inuenire quod Christus erat deus.

d. Non omnes declinaverunt. Non tota penitus plebs significat: sed altera pars plebis.

Sed enim duo populi sunt in una plebe, vnde Hieronimus: Hunc omnes insurrexerunt in prophetam domini volentes eum occidere. Et sic ibi dicit:

e. Non est ipsius ad te. Christus tamen facit bonum in se et in suis.

f. Veloce pe. eo. De quod dominus Hieronimus occidit illos. Non dicit insurrexisse, immo. omnes. omnes populum non permisit, nez bonos.

g. Non est visus ad te. Christus tamen facit bonum in se et in suis.

h. In lege. Ex aliis appellatur generaliter testamentum. ut ibi: Aperuit dominus discipulis sensum: ut intelligeretur de eo quod scripta erant in lege et prophetis et psalmis. Non numerat psalmi lex vocatur. Sic dominus ait: In lege vestra scriptum est:

i. Ago dixi dixi est et scripsi. In excelsis oes: Et alibi: ut impleat sermo quod in lego eorum scriptus est: Quia odio habuerunt me gratias.

j. Ut oes os. Atque in deo et sua gloria excedantur se per meritum suis ad fidem venisse: ut ita obstruant os in deo sicut super gen-

k. tillium quod de bona natura se iactabat. k. Quia ex opere. Sicut abstulit gloriam de circuncisione: ita et de ceteris operibus legali vult facere: et non noua similitudine iugis precedentibus. per quod est. Ex operibus legali dicunt quod cum lege instituta et terminata sunt ut erat ceremonialia et figurativa: quod nunquam valuerunt conscientiam mundare: etiam si cum charitate et denotione fierent: quod non fuerunt institutione in iustificatione: sed in futuro significatione.

l. Non iustificabitur.

a. Ideo non credendum est eis. b. Et ideo iuste putumur.

a. Quod dānatio iusta est. Quid erat?

b. Nos iudei. s. In hac gratia. b. Gentiles.

b. Prececellimus eos: Nequaquam.

s. rationibus ostendimus.

c. Ausi sunt iudeos et greci et omnes sub peccato esse: sicut

s. de iudeis de quibus minus viderunt.

scriptus est: t. Quia non est iustus s.

a. q. non venit per fidem ad dominum. b. s. non est iustus qui non intelligit christum esse deum: non intelligit ex culpa: quia non requirit: sed declinat ab eo.

c. quisquam: non est intelligens: non est

a. ab eo ad malum.

d. regrens deum. Quesis declinauerunt?

a. s. cui ipsa declaratio. b. s. quod et alios declarare fecerunt. c. s. declinauerunt quod. adeo quod. s. quod de illis.

similiter iutiles facti sunt: non est qui

a. s. pater dominum. b. s. nec unus: qui nullus nisi Christus.

c. faciat bonum: non est visus ad unum.

a. s. qui fecerunt eorum et opereruntur corrumpti alios.

s. qui huius recipie mortuos: hic autem aperire.

t. Sepulchrum patens est guttura eorum: n.

a. s. ubi non audierunt apertos malos. b. s. malis. c. s. verbi bona dicentes: sed malum in corde cogitantes.

d. s. odium insanabile.

linguis suis dolose agebat: veniente per

s. erat. s. sub corde. s. etiam.

n. aspidum sub labiis eorum. Quod s.

a. s. i. maledictis verbis. vt. Demonium habens et homines. b. s. i. amarissimum. c. s. abundantanter.

os maledictione et amaritudine pleni.

a. s. etiam. b. s. affectus. c. s. q. hoc est ex liberacione

f. non est: velocius pedes eorum ad effum.

a. s. Christi et suorum. b. s. talis pena.

s. dendum sanguinem. Contrito et in-

a. s. eterna damnatio. b. s. opibus. c. s. p. vnde:

Per multa diligentibus nomine tuum dñe.

felicitatis in viis eorum: et via pacis non

a. s. nec saltus timor dei inflexit eos a malo. s. q. est

cognoverunt: non est timor dei an-

s. initium sapientiae. a. s. hec dñus. s. nos autem apostoli.

s. ne alio distinxerent hoc iudei.

te oculos eorum. Scimus autem quo

a. s. psalmi dicuntur: qui informat. b. s. ad emenationem illorum.

niā quecumque lex loquitur: his qui

a. s. suppone et de his. b. s. ira. c. s. etiam iudeorum.

b. in legem sunt loquitur: Ut omnes deus

a. s. a sua gloria. b. s. totum deo tribus. c. s. omnis

homo non tam generaliter sine lege scripta reus de impietate: sed etiam iudeus reus de legis transgressione.

obstruunt: et subditur fiat omnibus

s. quod debet.

k. mūndus deo: t. quod ex opibus legis

a. Quod dānatio iusta est: quod falsum crimen aplis imponebat. ex his ligis quod petra non sunt frequentata: t. quod dicere quod sunt frequentata est error: quod cluditur falsitas illius dicti. s. quod petra faciat per se ad gloriam dei. Unde maior intellectus predicatorum sciens dum quod petra sine malum culpe auertit a deo per se: t. non facit ad eum gloriam: sed de eius pietatis tanta est et bonitas quod de malis elicit bonam: ut per nos in Augustinon. punitione petrum per malum pene eum est actor ordinatus ad declaratorum sue iusticie per intentionem peccantis: sicut per intentionem tyranno per declaravit patientiam martyrum. b. Quid ergo? Postquam apostolus ostendit iudeos et gentiles inter indigentes gratia dei ante questionem per hunc et viri in vita horribilia sunt plasti. hic ostendit eos eadem gratia indigentes post questionem per hunc et sine ipsa non poterat sequitur salutem: t. hunc ostendit duplum. primo ex legis imperfectione. secundo ex fidei Christi perfectio. ibi: Num autem primus autem per scripturam ostendit isto primo ipsam allegat. secundo ad positionem applicat. ibi: Secundum. Circa primus dicit continuando se ad precedenter. Et quid enim nos iudei de quibus erat apostolus: c. Prececellimus eos. s. gentiles. d. Non est intelligens: t. subdit enim sumus. s. rationabiliter ostendit. e. Judeos et greci omnes sub petro esse. an queritur ratione: ut per nos est predictum. et id sequitur post questionem nisi adgit gratia dei: quod fides informis non sufficit ad salutem.

f. Sicut scriptum est. Propter xiiij. s. xiiij. s. in translatione septuaginta. g. Quia non est iustus qui quisquam sine gratia dei: loquendo de iustitia perfecta quod facit hominem dignum vita eterna. potest tamen aliquis esse iustus iustitia politica per observationem nature et iustitia legalis per observationem legis mosaike. h. Non est intelligens: ratione supne beatitudinis. i. Non est regrens deum. per opera meritoria. ad hunc enim regens gratia. ideo subdit: k. Non est declinauerunt. a via vero beatitudinis. l. Si inutile. fa. s. ut. deficitates a persecutorum finis ultimi: sicut medicina de inutili deficit ab introductione sanitatis. m. Non est quod faciat bonum meritorium sine gratia dei: et quod ipso subtracta hoies contulerunt in horribilia peccata. l. sed quod faciat bonum meritorium sine gratia dei: et quod ipso subtracta hoies contulerunt in horribilia peccata. m. Non est quod faciat bonum meritorium sine gratia dei: et quod ipso subtracta hoies contulerunt in horribilia peccata. n. Sepulchrum patens est guttura eorum: n. ad unum: quod nullus potest facere bonum meritorium sine gratia dei: et quod ipso subtracta hoies contulerunt in horribilia peccata. o. Non est patet etiam tales perferunt opera vilia et fetida: quod ex abundat cordis los loquitur: Mat. xiiij. o. In suis suis dolose agebat. primus decipiendum. p. Denunzio aspi. sub la. eorum. occulte derubando. q. Non ostendit blasphemando. r. Et amarissimum malum. aliis malis persuadendo. s. Veloce pedes eorum ad effusum sanguinem innocentem. t. Non est et infelicitas in viis eorum. qui finaliter perent et ad misericordiam ducuntur. u. Et via pacis non cognoverunt. qui ducunt ad vitam beatam vel est pax perfecta. et subdit predictum causa: v. Non est timor dei: qui retrahit a malo.

v. Non oculos eorum. propter quod sine retinaculo currunt ad malum. w. Secundum. hic scripturam allegatam applicat cat ad positionem. d. Secundum autem quod sequitur loquitur his qui sub lege sunt loquiuntur. x. hunc dicit aliqui expositores quod scriptura allegata loquitur item de iudeis qui sub lege mosaike erant: sed scriptura immediate procedes dissonat. vbi dicitur: Ausi sunt iudeos et grecos omnes sub peccato esse. sicut subsequens immediate. vbi dicitur: Et omnes os obstruunt et subditur fiat omnis mundus deo. Et quod per loquitur in iudeis et generaliter in aliis. nec obstat quod dicitur: his qui sub lege sunt loquiuntur quod per se non est sub lege indefinite. et sicut iudei erant sub lege moysi: ita gentiles erant sub lege naturali. indefinite vero iuris et quod pollet universaliter quod non est de his qui sub lege sunt: sicut de his qui sub lege sunt: licet aliter psalmorum de quod accepta est scriptura pallegata dat: sicut iudeis sicut et alii libri veteris testamenti: non tamen soli loquitur de iudeis sicut etiam de multis aliis gentiliis: sicut declaratum fuit ibi: et per singulos libros vere testa. Secundum igitur quod propter assumpta est scriptura sicut sensu libraliter de nabuchodonosoro loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq. in debito si erat Christus historice: sicut etiam allegorice: quod ipsum signabat. dicitur apostolus: Secundum enim quod sequitur loquitur rege babylonis et ei exercitus: ut dictum fuit ibide: sicut sicut sensu tropologicum quenamque allegat sicut obsecratur generaliter. et hunc modum allegat ea apostolus secundum. Cor. x. scriptura ero. allegat in sensu allegorico. d. Protra etiam est erat Christus. Certus enim est quod petra non fluxerit aq.